[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI N° 467/2007
Denominação de Rua.

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua ROSA VALLI BENDIA, a Rua Projetada, que se inicia na Rua João Ramos Pereira, em Varre-Sai, ao lado direito e esquerdo dos terrenos de propriedade do Sr. Alcenir de Oliveira e termina no terreno de propriedade do Sr. Sílvio Antônio Figueira lado esquerdo e lado direito terreno de propriedade da Senhora Salonéia de Oliveira, paralela a Rua Vereador Frilson Matheus Vieira.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se                Publique-se          e          Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 14 de março de 2007.
ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL